
Comune di Celico
Provincia di Cosenza

Delibera n°  17 del 27/06/2014

OGGETTO:

L'anno duemilaquattordici il giorno ventisette del mese di giugno alle ore 17,00 nella preposta
sala delle adunanze, alla prima convocazione in sessione urgente,
il Consiglio si è riunito con la presenza dei Signori:

NOMINA RAPPRESENTANTI PRESSO L'UNIONE DEI COMUNI DELLA PRESILA

Deliberazione in Copia del Consiglio

Carica Nominativo Presente

Partecipa alla riunione il segretario Comunale D.ssa LOREDANA CANDELISE che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sig.ANTONIO
FALCONE nella sua qualità di Sindaco

Presenti: 0

La seduta è Pubblica



IN PROSIEGUO DI SEDUTA 

Il Sindaco-Presidente  porta a conoscenza del Consiglio che si rende necessario procedere alla  designazione dei 
rappresentanti di questo Comune nell’ambito dei Comuni della Presila;

Fa presente che il comma 4° dell’art.6 dello Statuto prevede che spettano ad ogni Comune  tre rappresentanti di cui due 
di maggioranza, uno dei quali è di diritto il Sindaco, ed uno di  minoranza.

Invita quindi i Consiglieri a voler provvedere a tale nomina;

Distribuite e raccolte le schede da parte degli scrutatori  Sigg.ri Marsico Egidio e  De Franco Mariella, si procede allo 
spoglio che da il seguente esito: 
Presenti 9
Votanti  9
Astenuti ---
Schede bianche --
Hanno ottenuto voti
Curcio  Ernesto  voti 4
Iaccino Mariella  voti  3
Caligiuri Manlio  voti  2

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto lo Statuto dell’Unione della Presila ed in particolare l’art.8;

Visto l’esito della votazione;

DELIBERA

Di nominare quali rappresentanti di questo Comune nell’ambito dell’UNIONE DEI COMUNI DELLA PRESILA
i Sigg.:
Antonio Falcone Sindaco di diritto
Curcio Ernesto    Consigliere di Maggioranza
Caligiuri Manlio   Consigliere di Minoranza

Con separata votazione unanime si dichiara il presente atto immediatamente esecutivo.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere NON ESPRESSO

UFFICIO 

Data 0

Il Responsabile del Servizio

F.to

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere NON ESPRESSO

UFFICIO DI RAGIONERIA

Il Responsabile del Servizio

ROSA ANNA DE SANTISF.to

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
Il relativo impegno di spesa, per complessivi € 0 viene annotato sul Capitolo  Codice 

Il Responsabile del Servizio Finanziario

ROSA ANNA DE SANTISF.to

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Comunale

D.ssa LOREDANA CANDELISEF.to Sig.ANTONIO FALCONEF.to

Il Sindaco

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Comunale addì 03/07/2014 e vi resterà affissa per quindici giorni
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n° 167.
Prot. n° 0 del 0

L'incaricato del Servizio Il Responsabile del Servizio

Dr. Aldo RIZZUTIF.to

La suestesa deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

Data ____________________
Il Responsabile del Servizio

Dr. Aldo RIZZUTIF.to

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile del Servizio

Dr. Aldo RIZZUTI


